MOM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL
"Governo Popular e Parlicipativo"

"EXONERI4 SERVIDOR QUE ESPECIFICA E Dii
OUTRAS PRO VIDEJVCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefcito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçoes legais,

DECRETA

Art. 1° - Pica exoncrado, a contar de 30 de novcmbro de
2006, PAULO APARECIDO, ocupante do cargo de provimento em comissAo
de Administrador Tenninal Rodoviário, sImbolo DAS-03, nomcado através do
Decreto Municipal n° 2.025 de 02 dejaneiro de 2.001.

Art. 2° - Este Decrcto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, corn cfeitos a contar de 30 de novcmbro de 2006, ficando revogadas
as disposiçôes em contrIrio.

GABINETE DO PREPEI'IO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 14 DE NOVEIvIBRO DE 2006.

HUMBERTO C4RLOS LIMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

www.mundonovo. ms . jo v. hr

PUBLICADO POR
AFIXAçAO EM/ lU c 2